

RESİM DOKUSU VERİMLİ SU KULLANIMI RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

AMAÇ

Su kullanımı konusunda anaokulu ve ilkokul öğrencileri arasında bilinç oluşturmak, suyun verimli bir şekilde kullanımını sağlamak ve konuya ilişkin öğrencilerin bilgi düzeyinin artırılmasına katkıda bulunmak amacıyla Özel Ankara Doku Okulları tarafından 'Resim DokuSu Verimli Su Kullanımı Resim Yarışması' düzenlenecektir. Ayrıca yarışma sonrası düzenlenecek olan resim sergisiyle konuya dikkat çekilerek verimli su kullanma bilincinin öğrencilere ve vatandaşlara aktarılması amaçlanmaktadır.

KATILIM ŞARTLARI

1. Ankara ili geneli resmi ve özel ilkokul ve anaokulu öğrencileri yarışmaya katılabileceklerdir.
2. Resimler A3 resim kağıdına pastel boya, sulu boya veya kuru boya kullanılarak her türlü çizim tekniğinden yararlanılarak yapılacaktır.
3. Resimlerin arka yüzüne, öğrenci ve öğretmen adı soyadı, okulu, sınıfı, numarası, okul adresi ve telefonu, velinin veya öğretmenin (kendi açık rızasıyla) cep telefonları mutlaka yazılacaktır.
4. Resimlerin beraberinde **veli izin formu, açık rıza onay metni ve katılım formu ve telif hakları taahhütnamesi** doldurularak **ıslak imzalı** şekilde teslim edilecektir.
5. Katılımcı daha önce herhangi bir yarışmada ödül almamış ya da sergilenmemiş, tamamı veya bir kısmı kopya olmayan ve yardım alınmamış bir eserle katılmalıdır.
6. 16.04.2024 tarihine kadar Özel Ankara Doku Okulları'na gönderilmeyen resimler kabul edilmeyecek ve değerlendirmeye alınmayacaktır.
7. Resimler katlanmadan sertleştirilmiş bir ambalaj içerisinde gönderim ücreti gönderici tarafından karşılanarak posta ya da kargo ile gönderilecektir. Doğabilecek zararlardan veya gecikmelerden Özel Ankara Doku Okulları sorumlu olmayacaktır.

ÖDÜL TÖRENİ YERİ VE NASIL YAPILACAĞI

Ödül töreni 27.04.2024 tarihinde saat 12.30'da Özel Ankara Doku Okulları okul bahçesinde yapılacaktır. Aynı zamanda ödül töreni alanında yarışmaya katılan eserler sergilenecektir. Ödül törenine dereceye giren (ilk 3 derece) eser sahipleri, seçici kurul komisyon üyeleri ve sergiyi görmek isteyen katılımcılar katılım sağlayabileceklerdir.

YARIŞMA FAALİYET TAKVİMİ

Resimlerin Toplanmaya Başlaması: **07.03.2024**

Resimlerin Son Gönderim Tarihi: **16.04.2024**

Sonuçların Açıklanması: **23.04.2024**

Ödül Töreni ve Resim Sergisi: **27.04.2024**

Resim yarışması sonuçları ve dereceye giren adayların duyurulması Özel Ankara Doku Okulları web sitesi www.dokuokullari.com.tr adresinden yapılacaktır.

YARIŞMA FAALİYET PLANI

1. Yarışma şartnamesinde belirtilen hususlara uygun olan ve bu konuda istekli olan tüm okullar ve öğrenciler eserleri ile katılım sağlayacaklardır.
2. Özel Ankara Doku Okulları tarafından kurulan değerlendirme komisyonu belirtilen değerlendirme kriterlerini ölçüt olarak ilk üç dereceyi belirleyecektir.
3. Değerlendirmelerin yapılması ve derecelerin belirlenmesinin ardından Özel Ankara Doku Okulları web sitesinden www.dokuokullari.com.tr sonuçların ilanı gerçekleştirilecektir.
4. Sonuçlarının ilanını takip eden 2 gün içerisinde sonuçlara ilişkin itirazlar yapılacak olup okul müdürlüğü ve değerlendirme komisyonu tarafından yapılan itirazlar değerlendirilecek ve 2 gün içerisinde taraflara e-posta ile dönüş sağlanacaktır.
5. 27 Nisan 2024 tarihinde Özel Ankara Doku Okulları okul bahçesinde ödül töreni ve yarışmaya katılan eserlerin sergisi düzenlenecektir.

DEĞERLENDİRME

1. Resimler iki farklı grup olarak toplanacak olup anaokulu öğrencilerinin resimleri kendi arasında, ilkokul öğrencilerinin resimleri kendi arasında değerlendirilecektir.
2. Toplanan resimler Özel Ankara Doku Okulları'nca oluşturulan Değerlendirme Komisyonu tarafından değerlendirilerek anaokulu ve ilkokul olmak üzere her iki gruptan da birinci, ikinci ve üçüncü olan resimler seçilecektir.

Değerlendirme Komisyonu aşağıdaki isimlerden oluşmaktadır.

Başkan	Cemil KARAGÖZ	Özel Ankara Doku Okulları	Kurucu Müdür
Üye	Saadet Ceyda FİDAN	Özel Ankara Doku Okulları	Kurucu Temsilci
Üye	Merve ACAR	Özel Ankara Doku Okulları	Anaokulu Müdürü
Üye	Fevziye DÖNMEZ	Özel Ankara Doku Okulları	İlkokul Müdür Yard.
Üye	Dilek GÖKTAŞ	Özel Ankara Doku Okulları	Usta Öğretici

ÖDÜLLER

Ödül töreni 27 Nisan 2024 tarihinde Özel Ankara Doku Okulları okul bahçesinde yapılacaktır.

Anaokulu

Birincilik ödülü: 7000 TL

İkincilik ödülü: 5000 TL

Üçüncülük ödülü: 3000 TL

İlkokul

Birincilik ödülü: 8000 TL

İkincilik ödülü: 6000 TL

Üçüncülük ödülü: 4000 TL

Yarışmaya katılan tüm eser sahiplerine katılım sertifikaları verilecektir. Katılım sertifikaları eser sahiplerinin başvuru esnasında kullanmış oldukları e-posta adreslerine elektronik olarak iletilecektir.

Katılımcı, yarışmaya gönderdiği resimlerin kendisine ait olduğunu kabul, beyan ve taahhüt etmiş sayılır. Bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanlardan bu yarışma ile elde ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınır.

Yarışmaya katılan tüm eserler Özel Ankara Doku Okulları tarafından düzenlenen resim sergisinde sergilenecektir. Resimlerin sergilenmesi hususunda izinlere ilişkin olarak resim yarışması başvuru evrakları arasında eser sahiplerinden katılım formu ve telif hakları taahhütnamesi alınacaktır. İlgili form ekte bilgilerinize sunulmuştur.

SONUÇLARA İTİRAZ

Sonuçlara ilişkin olarak itirazlar, yarışma sonuçlarının açıklanmasını takiben 2 gün içerisinde Özel Ankara Doku Okulları Müdürlüğü'ne elden teslim edilen dilekçeler ile yapılacaktır. Sonuçlara yapılan itirazlar okul müdürlüğünce ve değerlendirme komisyonu tarafından değerlendirmeye alınacak olup 2 gün içerisinde taraflara itirazlarına yönelik e-posta ile dönüş sağlanacaktır.

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres: Huzur Mahallesi, 1066.Cadde, No:29, 06460, Öveçler, Çankaya/ANKARA

Telefon: (0312) 472 35 35

Yarışmaya dair tüm sorular için sudokusu2203@gmail.com adresinden iletişime geçilecektir.

Yarışma şartnamesine Özel Ankara Doku Okulları web sitesi www.dokuokullari.com.tr adresinden ulaşılabilecektir. Tüm yarışmacılar bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılacaktır.